Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Portaria Nº 009/2024/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Cultura e dá outras providências"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE destituir, a pedido, o advogado Rodrigo da Silva Bernardes - OAB/SP n.º 490.829

do cargo de Membro Efetivo para o Núcleo Direito Aeronáutico e nomear os integrantes abaixo

relacionados para composição da Comissão de Cultura sob a presidência do advogado Heitor

Miranda de Souza,

SECRETÁRIA-GERAL

Mariana Cassia  de Souza Santos - OAB/SP n.º 493.383

MEMBRO EFETIVO para o Núcleo Direito Internacional

Vinicíus Silva Oliveira - OAB/SP n.º 471.048

MEMBRO COLABORADOR para o Núcleo Direito Internacional

Daiana Teixeira Cavalcante

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 10 de abril de 2024.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

		2024-04-11T17:35:59-0300
	Abner Alves Vidal